
UCHWAŁA NR ....................
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia .................... 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/19/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 18 grudnia 2014 r. Uchwała 
budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 
administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.) art. 212, ust. 1 pkt 1, 2ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/19/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 18 grudnia 2014 r. Uchwała budżetowa 
Miasta Wałbrzycha na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków zgodnie z  Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) W Załączniku Nr 4 do Uchwały Nr II/19/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 18 grudnia 2014 r. 
Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2015 rok dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_INW_ZAL4_2012WB.RDF.3156/ 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2015 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 
Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 
w sprawie zmiany Uchwały Nr II/19/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha  
 z dnia 18 grudnia 2014 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2015 rok 

 

w złotych 
 

 

 

 

Lp. Nazwa zadania Opis zadania / Podmiot realizujący 

Okres realizacji 

Termin 
rozpoczę- 

cia 

Termin 
zakończe- 

nia 

Wartość 

kosztorysowa 

Planowane nakłady 
do poniesienia 

na dzień 
31-12-2014 

Plan na 

2015 rok 

w tym: 

Środki 

własne 

Środki 

zewnętrzne 

Środki  
niezbędne 

na realizację 
inwestycji 

po roku 2015 

Dział 
Roz- 
dział 

750 

754 

Dział 

Dział 

 2 327 861  

 2 000 000  

 0  

 0  

 2 327 861  

 1 000 000  

 2 327 861  

 1 000 000  

 0  

 0  

 0  

 1 000 000  

1 

2 

75095 

75404 

Wkład własny do projektów 
realizowanych w ramach 
Strategii Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych 
Aglomeracji Wałbrzyskiej 

Budowa Komisariatu I Miejskiej 
Policji w Wałbrzychu 

Wkład własny do projektów realizowanych w ramach Strategii 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Aglomeracji 
Wałbrzyskiej 

  Budowa Komisariatu I Miejskiej Policji w Wałbrzychu 

 2 327 861  

 2 000 000  

 0  

 0  

 2 327 861  

 1 000 000  

 2 327 861  

 1 000 000  

 0  

 0  

 0  

 1 000 000  

2015 

2015 

2015 

2016 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Razem ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Razem BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 4 327 861   0   3 327 861   3 327 861   0   1 000 000  Ogółem: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 301 629 853   239 317 378   203 567 111   35 750 267   143 797 372  Wszystkie inwestycje ogółem:  684 744 603  
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Uzasadnienie

1 000 000,00 zł

* 1 000 000,00 zł

1 000 000,00 zł

* 1 000 000,00 złzmniejszenie wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. "Wkład własny do projektów

realizowanych w ramach Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych

Aglomeracji Wałbrzyskiej"

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. " Budowa Komisariatu 

I Miejskiej Policji w Wałbrzychu"

      o kwotę

w dziale 750 - Administracja publiczna 

      o kwotę

I. Zwiększenie wydatków

II. Zmniejszenie wydatków 
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